Στο πλαίσιο αυτό, ο Δήμος έχει προβεί στην ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσίες συμβούλου για 

την δημιουργία και υποβολή φακέλου πρότασης (Υποέργο 1) της πράξης με τίτλο «Ανάπτυξη 

Εφαρμογών Έξυπνων Πόλεων και Τεχνολογιών για το Διαδίκτυο των Αντικειμένων (ΙΟΤ) του Δήμου 

Αγιάς», ποσού εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ (9.920,00€), πλέον ΦΠΑ 24% (2.380,80), δηλαδή 

συνολικά δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ και ογδόντα λεπτά (12.300,80€) με ΦΠΑ 24%. 

Με βάση τα παραπάνω παραδόθηκε στο Δήμο Αγιάς: 

α) η μελέτη της πράξης: «Ανάπτυξη Εφαρμογών Έξυπνων Πόλεων και Τεχνολογιών για το 

Διαδίκτυο των Αντικειμένων (ΙΟΤ) του Δήμου Αγιάς» (ΥΠΟΕΡΓΟ 2) συνολικού προϋπολογισμού  

301.600,00 € Ευρώ  που περιλαμβάνει και την έρευνα αγοράς για την κοστολόγηση των δράσεων